Nelson Mariano Santos pela distância de 16,60 m e azimute de 242º37’43'’
até encontrar o ponto 10,deste segue reto confrontando com Benedito
Carlos Munhoz pela distância de 32,23 m e azimute de 242º37’43'’ até
encontrar o ponto 01, onde teve início e finda este perímetro, perfazen-
do a área total de 3.129,67 m² (três mil, cento e vinte e nove virgula
sessenta e sete metros quadrados). E para que chegue ao conhecimento de
todos e no futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o
presente edital com prazo de 20 dias, que será publicado e afixado na
forma da lei, sendo que findo o prazo começará a fluir o prazo de 15